『文字の大きな時刻表』2022 年春号について

『文字の大きな時刻表』2022 年春号において、JR の営業案内⑪ペ

ージ主要駅間の運賃・特急料金早見表の最下段〔サフィール踊り子〕

の料金は 2022 年３月 11 日までの料金を記載しています。

2022 年３月 12 日以降にご利用の場合の料金は下記のとおりです

ので、読者の皆様ならびに関係各位におかれましてはご留意のほど

お願い申し上げます。

■〔サフィール踊り子〕※2022 年３月 12 日以降にご利用の場合

（単位 円）

駅 名
伊豆急

下田
河 津

伊豆
稲取

伊豆
熱川

伊豆
高原

伊 東 熱 海

東 京
3,960 3,700 3,520 3,330 2,980 2,310 1,980
5,850 5,850 5,850 5,850 5,850 4,660 4,660
8,170 8,170 8,170 8,170 8,170 6,160 6,160

横 浜
3,340 3,080 2,900 2,710 2,360 1,690 1,340
3,690 3,690 3,690 3,690 3,690 2,500 2,500

6,010 6,010 6,010 6,010 6,010 4,000 4,000

上段…運賃

中段…グリーン車をご利用の場合の料金

（グリーン料金と特急料金の合算）

下段…プレミアムグリーンをご利用の場合の料金

（プレミアムグリーン料金と特急料金の合算）